ФРОЛИЩЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 » апреля 2017 года
№ 21
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования городского поселения рабочий поселок Фролищи Володарского муниципального района Нижегородской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить статус единой теплоснабжающей организации Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Нижегородская областная коммунальная компания» ( далее: ООО «УК«НОКК»») ИНН 7714740243 ИНН 526001001 ОГРН 1087746608542 на территории муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи с 2017г. по 2040г.
2.Единой теплоснабжающей организации обеспечить надежное и бесперебойное теплоснабжение, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3.Разместить информацию о присвоении ООО «УК«НОКК»» статуса единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования город Володарск на официальном сайте администрации городского поселения рабочий поселок Фролищи в сети Интернет.

4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Фролищенской поселковой

администрации

Д.А. Лашин